



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CRAM HOLDING APS**  
**VEJLESØVEJ 67, 2840 HOLTE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. maj 2016

---

Rikke Harriet Esbjerg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CRAM Holding ApS Vejlesøvej 67 2840 Holte
	CVR-nr.: 34 89 49 57
	Stiftet: 20. december 2012
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Harriet Esbjerg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på -248 tkr. og en egenkapital pr. 31. december 2015, der udgør -180 kr.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

Det er ledelsens opfattelse, at investeringsporteføljens handelsværdi er væsentligt højere end de bogførte værdier. Det er derfor ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres gennem positive investeringer i de kommende år. Herudover er der en mellemregning med anpartshaver, som vil kunne konverteres til et yderligt kapitalindskud.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger.....		-5.850	-4.985
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-5.850</b>	<b>-4.985</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-240.000	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-245.850</b>	<b>-4.985</b>
Skat af årets resultat.....	1	-2.200	946
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-248.050</b>	<b>-4.039</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-248.050	-4.039
<b>I ALT.....</b>		<b>-248.050</b>	<b>-4.039</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		40.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	40.000	240.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>40.000</b>	<b>240.000</b>
Udskudte skatteaktiver.....		0	2.200
Tilgodehavender.....		0	2.200
Likvide beholdninger.....		64.730	70.580
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>64.730</b>	<b>72.780</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>104.730</b>	<b>312.780</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-260.270	-12.220
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-180.270</b>	<b>67.780</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		280.000	240.000
Anden gæld.....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>285.000</b>	<b>245.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>285.000</b>	<b>245.000</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>104.730</b>	<b>312.780</b>

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Regulering af udskudt skat.....	2.200	-946	
	<b>2.200</b>	<b>-946</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Kapitalandele i as- socierede virksom- heder	
Kostpris 1. januar 2015.....		240.000	
Tilgang.....		40.000	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>280.000</b>	
Årets nedskrivning.....		240.000	
<b>Ned- og afskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>240.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>40.000</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-12.220	67.780
Forslag til årets resultatdisponering.....		-248.050	-248.050
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-260.270</b>	<b>-180.270</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			